
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 04-09 maj 2026

DATA 04/05/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Rruga "Mihal Duri"

Tirana  3 10:00-12:00 Laprakë, Babrru, Vore, Valias

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Shkallë, Manëz

Krujë  09:00-12:00 Grize, Thumane

Kavajë  09:00-12:00 Golem 

Elbasan Elbasan 10:00 - 14:00  Godolesh, Labinot Mal, Labinot Mal, Griqan, 

Qerret, Guri i Zi 

Berat Lushnjë 09:00-13:00 Gorre, Kamcisht 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Kuçovë 09:00-12:00 Poshnjë, Syzez, Banaj, Gajdë, Malas Gropë, 

Murriz, Salcë e Poshtme

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha, Vodez, Sheqez 

Berat 08:00 - 16:00 Pjeserisht : Fshati Vodez Sheqez .

Berat 09:00-16:00 Pjeshkorja

Korçë Korçë 09:00-13:00 Vinçan, Ravonik 

Maliq 09:00-13:00 Çërravë

Pogradec 09:00-13:00  Gështenjas

Ersekë 09:00-13:00 Gostivisht, Kaduç, Mbreshtan, Ndërmari, Shijan, 

Benjez

Korçë 09:00-10:00 lagjia nr 7

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi-Palasë

Fier Patos 08:00-15:00 Lagjia e re 

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Ballaxhiaj, Tafaj, Canaj



Gjirokastër 08:00-15:00 Fushë-Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Stegopul, 

Labovë e kryqit, Selckë, Poliçan Sheper, Nivan, 

Koncke, Oshtave, Dushnicë, Zhej, Lliar, Topovë, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere

Sarandë  08:00-15:00 Butrint-Çukë

Përmet  08:00-15:00 Qilarisht, Leshicë, Badlonje, Gjinkar, Petran, 

Benje, Gostivisht, Ogren, Frasher, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, 

Dracove, Zhepe, Carshove, Biovizhde, Psillotere, 

Vllah, Treurat

Shkodër Koplik 09:00-14:00 Bajzë

Koplik 09:00-13:00 Reç



DATA 05/05/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Rruga "Mihal Duri"

Tirana  3 10:00-12:00 Laprakë, Babrru, Vore, Valias

Tirana 4 10:00-13:00 Vaqarr

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-12:00 Kullë

Shijak  09:00-12:00 Manëz

Krujë  09:00-12:00 Lagje Hasan, Ura e Gjolës, Fushë Krujë, Picrrage, 

Brret

Kavajë  09:00-14:00  Golem

Elbasan Elbasan 10:00 - 14:00 Lagja: Beqir Dardha,Clirimi, Derada, Kisha,  

Godolesh, Labinot Mal, Labinot Mal, Griqan, 

Qerret, Guri i Zi 

Gramsh 10:00 - 14:00 Pishaj, Ceruje Posht, Qerret

Berat Skrapar 09:00-15:00 Leshnjë, Gostenckë

Skrapar 10:00-13:00 Panarit

Lushnjë 09:00-13:00 Gorre, Kamcisht 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Kuçovë 09:00-12:00 Poshnjë, Syzez, Banaj, Gajdë, Malas Gropë, 

Murriz, Salcë e Poshtme

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha, Vodez, Sheqez 

Korçë Berat 09:00-16:00 Qyteti Berat

Bilisht 09:00-13:00 Dobranj

Korçë 09:00-10:00  lagjia nr 2

Maliq 09:00-13:00  Stërkanj, Qenckë, Osnat, Nicë

Ersekë 09:00-13:00  blloku nr 6, Gozhdarazhdë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Disa Blloqe banesash dhe sherbimesh ne lagjen 

"Lef Sallata dhe Bashkimi

Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi-Palasë

Fier Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar, Kurjan, Vlosh  

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Ballaxhiaj, Tafaj, Canaj



Gjirokastër 08:00-15:00 Fushë-Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Stegopul, 

Labovë e kryqit, Selckë, Poliçan Sheper, Nivan, 

Koncke, Oshtave, Dushnicë, Zhej, Lliar, Topovë, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere

Sarandë  08:00-15:00 Butrint-Çukë

Përmet  08:00-15:00 Qilarisht, Leshicë, Badlonje, Gjinkar, Petran, 

Benje, Gostivisht, Ogren, Frasher, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, 

Dracove, Zhepe, Carshove, Biovizhde, Psillotere, 

Vllah, Treurat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Sarac, Shtane, K.Kimet, Simon, 

Dugagjin, Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, 

Leproj, Picar,Mgull, Vrish, Sezem, Cam, Piste, 

Gdheshte

Has 09:00-14:00 Zahrisht

Tropojë 09:00-14:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukovë, Vushniqe, 

Gurine, Mahalla e eperme, Hysaj, 

Luzhe,Vlad,Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, 

Qorraj, Shulla Rushte,Vilic, Rodogosh,Visoce, 

Berishe, Breg-Pac, Mash, Rushte, Breg-Rushta

Shkodër Koplik 09:00-13:00 Reç

Pukë 09:00-14:00 Luf, Qerret, Gomsiqe, Korthpule, Kaftalle, Vrrithe



DATA 06/05/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Zona Unaza e Re 

Tirana  3 10:00-13:00 Rruga "Vorë-Rinas", Fushë Mëzez

Tirana 4 10:00-12:00  Rruga "Shaban Bardhoshi" (Kombinat)

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-12:00 Manëz

Krujë  09:00-12:00 Fushë-Krujë

Kavajë 09:00-12:00 Golem Kodra

Elbasan Elbasan 10:00 - 14:00 Paraburgimi Elbasan

Elbasan 10:00 - 14:00 Labinot Fushë, Griqan poshtë, Serice, Xibrake

Berat Skrapar 09:00-15:00 Leshnjë, Gostenckë

Skrapar 10:00-13:00 Panarit

Lushnjë 09:00-13:00 Gorre, Kamcisht 

Lushnjë 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Kuçovë 09:00-12:00 Poshnjë, Syzez, Banaj, Gajdë, Malas Gropë, 

Murriz, Salcë e Poshtme

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha, Vodez, Sheqez 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Marjan

Maliq 09:00-13:00 Dushar

Pogradec 09:00-13:00  Slabinje

Bilisht 09:00-13:00  Zagradec

Ersekë 09:00-13:00 Leskovik

Pogradec 09:00-10:00 Kalivac, Potkozhan, Maline, Dunice, Pevelan, 

Trebinje, Cezme e Madhe, Cezme e Vogel, Shën 

Marene, Hondisht

Ersekë 09:00-13:00 Pobicke, Radat, Sarandopor

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi-Palasë

Fier Ballsh 08:00-15:00 qytet Ballsh



Gjirokastër Gjirokastër 08:00-15:00 Fushë-Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Stegopul, 

Labovë e kryqit, Selckë, Poliçan Sheper, Nivan, 

Koncke, Oshtave, Dushnicë, Zhej, Lliar, Topovë, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere

Sarandë  08:00-15:00 Butrint-Çukë

Përmet  08:00-15:00 Qilarisht, Leshicë, Badlonje, Gjinkar, Petran, 

Benje, Gostivisht, Ogren, Frasher, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, 

Dracove, Zhepe, Carshove, Biovizhde, Psillotere, 

Vllah, Treurat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Todë, Myc-

Mamëz, Spahie, Breqan, Qinamake, Suke, 

Leshniqe, Fushë Arë, Alivate, Qinamakë, Aliaj, 

Krapit, Pukë, Përroi i Andrrës

Tropojë 09:00-14:00 Gjonaj 2, Lekurtaj, Shullan,Velishte, Breg geg-

hysen, Betoshe, Sherngjergj, Curraj I Poshtem, 

Tetaj, Fusha e Mullinjve, Markaj, Gjon Pepaj, 

Peraj, Kapit, Vran 1,Vran2 , Meserr, Ndergjugje, 

Varg, Palc, Salc, Brise Velishte 

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Torovicë

Shkodër 09:00-14:00 Shllak, Temal

Burrel Dibër 09:00-15:00 Luzni, Selishtë, Dohoshisht

Bulqize 09:00-15:00 qyteti Bulqizë, Suç, Batër e Vogël, Dragu, Fushe 

Bulqize, Zerqan, Vajkalth

Burrel 09:00-15:00  Suç, Posum, Baterr e Vogel, Zenisht, Sukbull, 

Berxalle dhe Lagje Kolaj



Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Selitë

Tirana  3 10:00-12:00 Laprakë, rruga "Shaban Bardhoshi", Vorë, Valias

Tirana  3 10:00-13:00 Tujan, Ferraj, Laknas,  Ndroq 

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-12:00 Manëz

Krujë  09:00-12:00 Fushë-Krujë

Kavajë 09:00-12:00 Golem Kodra

Elbasan Elbasan 10:00 - 14:00

Lagja: Beqir Dardha,Clirimi, Derada, Kisha,  

Godolesh, Labinot Mal, Labinot Mal, Griqan, 

Qerret, Guri i Zi 

Gramsh 10:00 - 14:00 Pishaj, Ceruje Posht, Qerret

Berat Skrapar 09:00-14:00 Therepel; Vendreshë, Spatharë, Lavdan

Lushnje 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Lushnje 08:00-11:00 Ballagat 

Kuçovë 09:00-10:00 Banaj 

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha 

Berat 08:00 - 16:00 qyteti Berat, Vodëz Sheqez 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Çiflig, Voskop

Maliq 09:00-13:00 Lozhan i Ri

Pogradec 09:00-13:00 lagjia Kalaja, Vërdovë

Bilisht 09:00-13:00 Trestenik, Kurile

Ersekë 09:00-13:00  Kaltanj, Butke, Pepellash

Korçë 09:00-13:00 Çemericë, Shtyllë, Marjan, Gjonbabas

Maliq 09:00-13:00 Kopole, Nizhavec, Vreshtas, Potgorie

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Radhimë-Tragjas-Orikum

Vlorë 09.00-15.00 Dhërmi-Palasë

Fier Fier 08:00-15:00 Pish Poro 



Gjirokastër Gjirokastër  08:00-15:00

Fushë-Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Stegopul, 

Labovë e kryqit, Selckë, Poliçan Sheper, Nivan, 

Koncke, Oshtave, Dushnicë, Zhej, Lliar, Topovë, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere

Sarandë  08:00-15:00 Butrint-Çukë

Përmet  08:00-15:00

Qilarisht, Leshicë, Badlonje, Gjinkar, Petran, 

Benje, Gostivisht, Ogren, Frasher, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, 

Dracove, Zhepe, Carshove, Biovizhde, Psillotere, 

Vllah, Treurat

Kukës Kukes 09:00-14:00

Bozhe ,Lagj e Re,Koderlume,Tregu 

ushqimor,(Gjinaj,Pus ithate ,Fejzuk ,Censul dhe 

Domaj) /Kukes.

Has 09:00-14:00
Peca, Nikoliq,Ish Miniera Nikolic,Miniera 

Nikolic/Has

Tropojë 09:00-14:00

Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, madane, 

Shumice, Nakaj, Kojel-Shpati, Aste,Aste 

2,Aste3,Kojel-rrafsh, Eagle, Sylaj, Lumesh, 

Tafaj,Vicidol, Pitomine,Shkelzen Berisha, hasan 

Muzia,Lugu I Zi,Boshnjak, Qelak, Aliaj,Sallah, 

Kaminice, Padesh, Lushaj, Boshnjak, Treshnjeve, 

Buqine, Kucaj, Papaj Hagjia, Kucane, Dellas,Qeli

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Tale

Burrel Kurbin 09:00-15:00 Autostrada Laç-Mamurras



DATA 08/05/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-12:00 Manëz

Krujë  09:00-12:00 Fushë-Krujë

Kavajë 09:00-12:00 Golem Kodra

Berat Skrapar 09:00-14:00 Therepel; Vendreshë, Spatharë, Lavdan

Lushnje 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Lushnje 08:00-11:00 Ballagat 

Kuçovë 09:00-10:00 Banaj 

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha 

Berat 08:00 - 16:00 qyteti Berat, Vodëz Sheqez 

Korçë Pogradec 09:00-13:00  Lin

Ersekë 09:00-13:00 Vrepskë, Luaras, Radovickë, Qinam Radovickë, 

Lenckë

Erseke 09:00-13:00 Fshati Luaras,Radovicke,Qinam 

Radovicke,Lencke/Erseke

Fier Ballsh 08:00-15:00 Zona Periferi Ballsh

Kukës Kukës 09:00-14:00 Shtiqen, Krenxe, Nange, Bushat  

Has 09:00-14:00 Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj

Tropojë 09:00-14:00 Rrodhe, Kodra e Dellinjes, Rai 1, Knudi Rai, 

Dushaj 2, Dushaj qender, Dushaj 3,Dusha4 ,Arveje 

1,Arveje 2, Dushaj I Eperm 1,Flutur, Dushaj I 

eperm 2,Tpla,Ndocaj, Kryekand, Miniera,Tpla-

qender, Manaj, Cuke, Vakaj ,Zhark, Deg-qender, 

Ponar, hasanaj, Mushak dhe Katanaj

Burrel Mirdite 09:00-15:00 Munaz, Rraje Zeze, Rrethi 

Eperm,Vele,Varreshkejz, Arreze



DATA 09/05/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Durrës  11:00-12:00 Golem Kodra

Berat Lushnje 08:00 - 16:00 Çermë Sektor

Lushnje 08:00-11:00 Ballagat 

Kuçovë 09:00-10:00 Banaj 

Berat 08:00 - 16:00 Lapardha 

Berat 08:00 - 16:00 qyteti Berat, Vodëz Sheqez 

Kukës Kukës 09:00-13:00 Ram-Has,Drinas 

Has 09:00-13:00 Gajrep, Gece Sheta, Kodra e Madhe, Muneka, 

Lagj Rade Pla, Pusi I Miniere, Cahani dhe 

Zek.Laci


